
ZARZĄDZENIE NR 67/2016 

STAROSTY NOWOMIEJSKIEGO 

Z DNIA 13 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 30/2015 z dnia 3 lipca 2015 w sprawie „Planu ochrony informacji 

niejawnych w Starostwie Powiatowym w Nowym Mieście Lubawskim”, „Instrukcji dotyczącej sposobu i 

trybu przetwarzania informacji niejawnych oznaczonych klauzulą zastrzeżone” 

 

 Na podstawie art. 14 ust. 1, art. 43 ust. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 

informacji niejawnych (Dz. U. z 2010r. Nr 182, poz. 1228 ze. zm.) oraz par. 9 ust. 1 Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 29 maja 2012 w sprawie środków bezpieczeństwa fizycznego stosowanych do 

zabezpieczania informacji niejawnych (Dz. U. z 2012 r. poz. 683) zarządza się co następuje: 

 

§1 

W „Planie ochrony informacji niejawnych w Starostwie Powiatowym w Nowym Mieście lubawskim” 

stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia nr 30/2015 Starosty Nowomiejskiego w sprawie „Planu 

ochrony informacji niejawnych w Starostwie Powiatowym w Nowym Mieście Lubawskim”, 

„Instrukcji dotyczącej sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych oznaczonych klauzulą 

zastrzeżone” 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

W Rozdziale XIX NADZÓR W ZAKRESIE OCHRONY INFORMACJI NIEJAWNYCH po ustępie 

2 dodaje się ustęp 3 o następującej treści: 

„3. Okresową kontrolę ewidencji, materiałów i obiegu dokumentów przeprowadza komisja 

kontrolna w skład, której wchodzą co najmniej trzy osoby z pełnomocnikiem ochrony informacji 

niejawnych jako przewodniczącym komisji. Osoby będące członkami komisji musza spełniać wszystkie 

wymogi nałożone przez ustawę o ochronie informacji niejawnych związane z dostępem do informacji 

niejawnych. Komisje powołuje kierownik jednostki stosownym zarządzeniem.” 

 

§2 

 

W „Instrukcji dotyczącej sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych oznaczonych klauzulą 

zastrzeżone” stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia nr 30/2015 Starosty Nowomiejskiego w 

sprawie „Planu ochrony informacji niejawnych w Starostwie Powiatowym w Nowym Mieście 

Lubawskim”, „Instrukcji dotyczącej sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych 

oznaczonych klauzulą zastrzeżone” 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

W Rozdziale VI.  ZASADY EWIDENCJONOWANIA, PRZEKAZYWANIA, KOMPLETOWANIA 

I NISZCZENIA DOKUMENTÓW NIEJAWNYCH 

Zdanie: 

„Sposób przekazywania dokumentów niejawnych poza Starostwo określa rozporządzenie 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 września 2005 r. w sprawie trybu i sposobu przyjmowania, 

przewożenia, wydawania i ochrony materiałów zawierających informacje niejawne oraz instrukcja 

kancelaryjna.” 

 

Otrzymuje nowe brzmienie: 

„Sposób przekazywania dokumentów niejawnych poza Starostwo określa rozporządzenie 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 7 grudnia  2011 r. w sprawie nadawania, przyjmowania, przewożenia, 

wydawania i ochrony materiałów zawierających informacje niejawne oraz instrukcja kancelaryjna.” 

 



 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


